eos. Alag. Rot. t,. H. ^. Rot. 14. b. Dorjct

y Suinerfit.

[p] Johannes filius Willelmi filij Alani
debet x millia marcarum, pro habenda ter-

ra patris fui, ficut continetur in Rotulo xvj

Regis J. Mag. Rot. 5. H. 3. Rot. 6. b. Salop.

{q) Willelmus de Boterellis r c de qua-
ter XX marcis, pro habenda faifina terra

quss fuit Willelmi de Boterellis patris fui,

quE eum contingit jure hsreditario : In th.

I, Et Qi e. Mag. Rot. 6. H. 3. Rot. 9. b.

Cornub.

(r) Idem Vicecomes debet vj palefridos

pro Gervafio de Sumervill, pro habenda
iaifina. Mag. Rot 6. H. 3. Rot. 3. b.

Not. iff Derb.

[s] Robertus de Alneto debet
j palefri-

dum, pro habenda faifina. Matiilis de
Kauz [debet] M & L marcas, pro habenda
faifina. lb.

(t) Helto Faucillun [debet] xviij 1 &
viij s h viij d pro Willelmo fratre fuo pro
habenda faifina. Mag. Rot. 7. H. 3. Rot.

4. a. EJfex (J Hcrtf. Henricus de Cram-
mavill r c de iij martis & dim. & j palefri-

do, pro habenda faifina. lb juxt,

{11) Willelmus Bufcel r c de v marcis

&j palefrido, pro habenda faifina. lb. Rot.

II. a. Everw.
(w) Johannes Flambard [debet] v

marcas, pro habenda faifina. 3. Rot,

J I. a.

(.v) Willelmus de Pontc arche debet v

marcas, pro habenda faifina terrae de Swin-
don quas capta fuit in manu Regis eo quod
non fuit in exercitu Wallias. Mag, Rot, 9.

H. 3. R'.t, 7. b, IFUt.

(y) Ricardus de Wroteham r c de L
marcis, Pro habenda faifina foreftariae Co-
mitatus de Sumerfete, &; cuftodiae parci de
Neweton, qus ipfum hareditarie contin-

gunt ; de quibus idem Ricardus fecit Regem
fecurum, per Johannem Marefcallum & Jo-
hannem de Erlega, quod reddet Regi ad
Scaccarium S. R4ichaelis anno ix° xx mar-
cas, & ad Scaccarium Pafchae anno x" x
marcas, he. . Mag. Rot. 9. H. 3. Ret,

14. a. Sumerfete.

(z.) Thomas Brito, Alicia uxor ejus, Wil-
lelmus de Glammorgan, & Radulfus de
Scopham, haeredes Briani de Infula, debent
C marcas de Fine, Pro habenda faifina dc
terris & tenementis qua fuerunt ipfius Bria-

ni, & quae capta fuerunt in manum Regis
pro debitis ipfius Briani, & de quibus idem
Brianus obijt feifitus ; Comput in eifdem,

C folidis per quos Finem fecerat prius cum
Rege pro habenda feifina de terra quae fuit

ipfius in Blaneford. Et praeterea quietum
clamaverunt Regi Manerium de Kinge-
Iliang. cum pertinentijs de fe & hasredibus

fuis in perpetuum. Per fie quod Rex ca-

piat fe ad executores teftamenti prasdicfti

Briani & ad catalla & blada quae fuerunt

ipfius Briani de omnibus debitis quae idem
Brianus Regi debuit, tam de Comitatu
Ebor. quam de inquifitionibus fuper eum
fasStis, & de omnibus alijs debitis ; Sal-